ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

ЯмК3ш DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р И Ж E H И E

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«25» октября 2017г. г.Донецк 343

«О поощрении»

За высокий профессионализм , значительный личный вклад в развитие
транспортной отрасли Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником - Днем автомобилиста и работника дорожного
хозяйства

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

] . Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной лиц,
указанных в приложении .

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

$ л

!и

01

Т
Ж

.л

А -"

А.В. Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 25 октября 2017г. 343

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

КАЩЕЕВ Дмитрий Леонидович - водитель автобуса первого класса
автотранспортного предприятия общества с ограниченной ответственностью
«Гор-Авто»;

НИКОЛАЙЦЕВ Иван Сергеевич - начальник участка 4
Государственного предприятия «Автодор»;

ЛИТОВЕЦ Василий Викторович - водитель автобуса первого класса
автотранспортного предприятия общества с ограниченной ответственностью
«Гор-Авто»;

ФЕДОРУК Владимир Григорьевич - водитель автобуса первого класса
физического лица-предпринимателя Гривина С.Г.;

ШЕПЕЛЬ Марина Викторовна- начальник участка 2 Государственного
предприятия «Автодор».